Folha 31, Quadra 7, Lote Especial, s/n. Marabá-Pará CEP: 68.507-590

Telefone: (94) 2101-7120 – Fax (94) 2101-7112

PORTARIA Nº 21/2023 - IEDS/UNIFESSPA

Institui Comissão para apreciação da prorrogação
do Projeto de Extensão, intitulado “Ações
constitucionais e os direitos humanos: análise de
casos concretos”, coordenado pelo prof. Roberto
Leonardo da Silva Ramos.

A DIRETORA GERAL do Instituto de Estudos em Direito e Sociedade - IEDS, da

Universidade Federal do Sul e Sudeste do Pará - UNIFESSPA, Profa. Dra. RAIMUNDA REGINA

FERREIRA BARROS, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Portaria nº

0689/2022, do Magnífico Reitor da UNIFESSPA.

RESOLVE:

Art. 1º - INSTITUIR Comissão para apreciação da prorrogação do Projeto de Extensão, intitulado

“Ações constitucionais e os direitos humanos: análise de casos concretos”, coordenado pelo

prof. Roberto Leonardo da Silva Ramos, a ser desenvolvido no âmbito da FADIR, no período de

17/03/2023 a 16/03/2024, conforme disposto no processo eletrônico nº 23479.012460/2023-

64.

Art.2º - Fica composta a Comissão da seguinte forma:

Prof. Dr. Leandro de Oliveira Ferreira - Presidente

Profa. Dra. Raimunda Regina Ferreira Barros - Membro

TAE Eliana Borges da Silveira – Membro

DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE.

           Marabá, 23 de maio de 2023.

_____________________________________________________________

  PROFA. DRA. RAIMUNDA REGINA FERREIRA BARROS
Diretora Geral do IEDS

PORTARIA Nº 0689/2022

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

INSTITUTO DE ESTUDOS EM DIREITO E SOCIEDADE